PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA,
PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  CAMARA
MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO/RN, NO ANO
DE 2024.

Cont ra tado :  SOMMA  CONTABIL IDADE  E  GESTÃO
CNPJ:53.292.690/0001-66
Valor Total Julgado: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)  
Base legal: artigo 74, III, C da Lei 14.133/21.
Severiano Melo/RN, 12/01/2024.

Publicado por: ROSEMBERG MONTEIRO DE CARVALHO
Código Identificador: 30725504

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2024.